Así, pues, interrogados anticipadamente los emi-
nentísimos Padres Cardenales de la Sagrada Congre-
gación de Religiosos en plena sesión habida en el 
Vaticano ei 31 de Enero del año de 1913, nuestro San-
tísimo Señor el Papa Pió X , dada que le fué cuenta 
por el infrascrito Secretario, se dignó aprobar y con-
firmar en todo este Decreto y mandar fuese dado a 
luz pública y observado cuidadosamente por todos 
aquellos a quienes atañe en lo venidero. 

No habiendo nada en contra aun digno de especial 
y singular mención. 

Dado en Roma en la Secretaría de la Sagrada 
Congregación de Religiosos el día 3 del mes de Febre-
ro del año 1913. 

F R . I . C . C A R D . V IVES , Prefecto. 

L. ^ S . 

t Donato, Arzobispo de Efeso; Secretario. 

A S T U R I C E N 

lulianus de Diego et Alcolea, hodiernus Episcopus 
Asturicensis, in Hispania, Sacrorum R i tuum Congre-
gationi pro opportuna solutione sequentia dubia humi-
liter exposuit; nimirum: 

I. An Missa de Rogationibus debeat celebrari ab eo 
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qui paratas pluviali processionis functionem peragat? 
II. An possit abrumpi Li taniarum cantus cum pro-

cessio ingrediatur Ecclesiam, ad qiiam secundum con-
suetudinem civitatis dirigitur, ut incerea celebretur 
ibi Missa solemnis Rogationum, vel necesario debeat 
haec iVIissa celebrar! absolutis Litaniis cum suis pre-
cibus et Orationibus? 

l i l . An celebrar! valeat processio dorainicalis intra 
Ecclesiam Cathedralem, manante Ssmo Sacramento 
solemniter exposito et discooperto in Throno? et qua-
tenus negative. 

IV . An possit celebrari processio modo Ssmum. 
Sacramentum, dum illa fít, velo cooperiatur? 

V . Quando Episcopus cappa magna indutus, assis-
tit Missae solemni ia Ecclesia Cathedrali, non in sede 
ordinaria seu in trhono, sed in primo stallo chori, de-
bent ne servari omnia quae praescribuntur in Caere-
moniali, cum sedeat in throno, etiam si chorus, ut ac-
cidit in Hispania, sit in medio Ecclesiae? 

Et Sacra R i tuum Congregatio, ad relationem sub-
scripti Secretarii, auditoCommisionis Liturgicae voto 
ita respondendum censuit: 

Ad I. Non teneri nisi in casu quo Consuetudo vel 
lex particularis aliter exigant. 
_ Ad II. Curandum ut Missa post expletam Proces-

sionem celebretur; si tamen expósita consuetudo dif-
ficulter immutari valeat, tune ante Missam Litaniae 
potius usque ad alterum versum Propitius esto inclu-
sive producantur. 

Ad I I I et IV . Negative. 
Ad V . Negative, si pr imum stallum chori non sit